MUNICÍPIO DA ESTÂNCIA BALNEÂRIA DE PRAIA GRANDE
Estado de São Paulo

Gabinete do Prefeito

Ofício GP 1.5.5 - 140/2021

Em 1° de fevereiro de 2021

Ao Excelentíssimo Senhor

MARCO ANTÔNIO DE SOUSA
Presidente da Câmara

Municipal de Praia Grande

Em atenção à INDICAÇÃO N° 1.429/2020, de autoria da vereadora
JANAINA BALLARIS, a Secretaria de Serviços Urbanos (Sesurb) informou que, por

ocasião do recebimento da Indicação em tela. realizou vistoria na Rua Amilcar Esteves,

no dia 20 de agosto de 2020. Durante essa vistoria, a Sesurb afirmou que não foram
encontradas lâmpadas apagadas na iluminação pública localizada na altura do n° 430
da mencionada via.

Atenciosamente,

ESjVlERALDOA^ENTE DOS SANTOS

Secretário Chefe do Gabinete do Prefeito

EVS/hrmn

Av. Presidente Kennedy, 9.000 • Mirim • Praia Grande • www.praiagrande.sp.gov.br